Sutartis sudaryta 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po 1 (vieną) 
egzempliorių Užsakovui ir Tiekėjui.  

10.2. Sutartis bus pasirašoma 12 mėn. su galimybe pratęsti dar du kartus po 12 mėn., bet 
sutarties vertė visais atvejais negali viršyti 16700,81 Eur su PVM (šešiolika tūkstančių septyni šimtai 
eur 81 centas). Jei nei viena iš sutarties Šalių iki nurodyto galiojimo termino pabaigos prieš 30 dienų 
nepareiškė apie sutarties nutraukimą, sutartis galioja sekantiems metams. 

10.3 Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias